РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	03
	»
	05
	20
	23

	№
	541

О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального округа от 12.09.2022 № 945  «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых на базе Государственного автономного учреждения «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления Государственных и муниципальных услуг на территории Кузбасса»

           В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации:
          1..Внести в приложение к постановлению администрации Юргинского муниципального округа от 12.09.2022 № 945 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых на базе Государственного автономного учреждения   «Уполномоченный    многофункциональный    центр   предоставления
Государственных и муниципальных услуг на территории Кузбасса» следующие изменения:
            - дополнить      приложение к постановлению  разделом     «Управление    социальной  защиты населения администрации Юргинского муниципального округа»
« в следующей редакции:
«Управление    социальной  защиты населения администрации Юргинского муниципального округа.
          1..Признание граждан  малоимущими в целях предоставления  по договорам социального найма  жилых помещений муниципального жилого фонда».
          2..Настоящее постановление действует на период основного постановления администрации Юргинского муниципального округа от 12.09.2022 № 945 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых на базе Государственного автономного учреждения   «Уполномоченный    многофункциональный центр предоставления Государственных и муниципальных услуг на территории Кузбасса».
          3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания.
          4..Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
          5..Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по экономическим вопросам, транспорту и связи К.А. Либец.

	Глава Юргинского
муниципального округа

           Д.К. Дадашов

Согласовано:
начальник правового управления

           Н.А. Байдракова

[bookmark: _GoBack]
2